
DB Finish tmel na sádrokartony 14kg

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:35
1/1

Kód produktu 022-128 

Jedná se o prémiový produkt s nízkým obsahem hrubých
částic pro vytváření finálních vrstev při tmelení
sádrokartonových desek. Tmel je ve formě pasty, po
vyschnutí se lehce brousí. . Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 6,00 ks

Popis
Výrobek Je předmixovaný produkt v konzistenci pasty, s
vysokou přídržnosti k podkladu a vysokou plasticitou
vysychající na vzduchu, s nízkým obsahem hrubých
částic, vysokou odolností proti vzniku trhlin, sloužící pro
finální tmelení a spárování sádrokartonových desek,
stěn a stropů. Označení dle EN 13963 – 2A –
Dokončovací tmel. Vlastnosti  Bez rozpouštědel s
brousitelnou tvrdostí;  Vysoká přilnavost na beton
včetně pórobetonových tvárnic jako YTONG, HEBEL,
omítky, cihelné zdivo, sádrokartony apod.  Velmi lehce
se nanáší, brousitelný, přetíratelný akrylátovými a
latexovými nátěry;  Vysoká odolnost proti vzniku trhlin;
Použití - Pouze pro interiéry k vyrovnání nerovností na
stěnách; - K opravám starých a popraskaných omítek a
hladkého betonu; - K úpravě hrubě srovnaných stěn
stěrkovými lepidly, jádrovými omítkami či vyhlazení
povrchu po odstranění starých tapet; - Tmelení spár
sádrokartonových desek na základní vrstvu, jako
zakončení povrchu) - Velkoplošné vyrovnávání
nerovností v omítce a sádrokartonových konstrukcích; -
Vyrovnání podkladů z pórobetonových tvárnic, jako
YTONG, HEBEL hrubě srovnaných stěrkovými lepidly,
jádrovými omítkami apod. - V méně náročných
objektech může nahrazovat pro svoji bělost základní
malířský nátěr.


